
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  7     DEL  08/04/2021

OGGETTO Lettura ed approvazione verbali seduta precedenti.

ELEMENTI IL CONSIGLIO COMUNALE
ESSENZIALI Vista la proposta di deliberazione ad oggetto ,"Lettura ed

approvazione verbali seduta precedente" Considerato che, ai sensi
dell'art. 12 della L.R. 30/2000, sulla proposta di deliberazione ha
espresso:
Il Responsabile dell'Area Amministrativa per la regolarità tecnica
parere favorevole
Visto l'esito della superiore votazione;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto L'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
DELIBERA
-Di approvare la proposta in oggetto:"Lettura ed approvazione
verbali seduta precedente".

Comune di Montalbano Elicona

ESTRATTO

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME) 

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012


